СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕАНЕНКОВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 26 апреля 2024 года № 47

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Большеанненковского сельсовета

Фатежского района Курской области от 11 июля 2022 г.
N 123 «Об утверждении Правил благоустройства
территории «Большеанненковского сельсовета

Фатежского района Курской области»

В связи с протестом прокуратуры Фатежского района от 23.10.2023г. №23-

2023г. на п.4.7.1 Решения Собрания депутатов Большеанненковского
сельсовета Фатежского района Курской области от 11 июля 2022 г. № 123 «Об
утверждении Правил благоустройства территории «Большеанненковского
сельсовета Фатежского района Курской области», Собрание депутатов
Большеанненковского сельсовета Фатежского района Курской области решило:

1.Пункт 4.7.1. Решения изложить в следующей редакции:

Расстояние от контейнерных и (или) специальных площадок до
многоквартирных  жилых домов, индивидуальных жилых домов, детских
игровых и спортивных площадок, зданий и игровых, прогулочных и спортивных
площадок организаций воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и
молодежи должно быть не менее 20метров, но не более 100 метров для
территории медицинских организаций в городских населенных пунктах –не
менее 25 метров, в сельских населенных пунктах –не менее 15 метров.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
опубликованию на официальном сайте муниципального образования
«Большеанненковский  сельсовет».

Председатель Собрания депутатов
Большеаненковского сельсовета
Фатежского района                                                                           О.Н.Кофанова

ГлаваБольшеанненковскогосельсовета
Фатежского района                                                                           А.А.Мельников